
 

 

 

 

 

 

 

 

 

    

 

 

 

 

 

 
 

PRIENŲ RAJONO SAVIVALDYBĖS ADMINISTRACIJOS 

FINANSŲ SKYRIUS 

 
 Biudžetinė įstaiga, Laisvės a. 12, LT-59126 Prienai , 

tel. (8 319) 61 115, faks. (8 319) 61 199, el. p. finansai@prienai.lt. 

Duomenys kaupiami ir saugomi Juridinių asmenų registre, kodas 288742590  
  

 

 

 

 

 

 

 

 

Prienų rajono savivaldybės tarybai 

 

SPRENDIMO ,,DĖL 2019 METŲ NEKILNOJAMOJO TURTO MOKESČIO TARIFŲ 

NUSTATYMO“ PROJEKTO AIŠKINAMASIS RAŠTAS 

 

2018-05-21  Nr. PAR-154 

 
     

Lietuvos Respublikos nekilnojamojo turto mokesčio įstatymo (toliau – Įstatymo) 6 

straipsnio 1 dalyje nustatytas mokesčio tarifas – nuo 0,3 procento iki 3 procentų nekilnojamojo turto 

mokestinės vertės. Konkretų mokesčio tarifą, kuris galios atitinkamos savivaldybės teritorijoje nuo 

kito mokestinio laikotarpio pradžios, savivaldybės taryba nustato iki einamojo laikotarpio birželio 1 

dienos. Savivaldybės taryba gali nustatyti ir kelis konkrečius mokesčio tarifus, kurie 

diferencijuojami atsižvelgiant į vieną arba kelis iš šių kriterijų: nekilnojamojo turto paskirtį, 

naudojimą, teisinį statusą, jo technines savybes, priežiūros būklę ar nekilnojamojo turto buvimo 

savivaldybės teritorijoje vietą. Jeigu savivaldybės taryba iki Įstatymo 6 straipsnio 2 dalyje nurodytų 

terminų nenustato konkrečių mokesčio tarifų arba po šio straipsnio 2 dalyje nerodytų terminų keičia 

nustatytus mokesčio tarifus, atitinkamą mokestinį laikotarpį tos savivaldybės teritorijoje taikomas 

0,3 procento mokesčio tarifas. Teikiamas sprendimo projektas dėl 2019 metų nekilnojamojo turto 

mokesčio tarifų nustatymo. 

 

 

Skyriaus vedėja       Nijolė Paužienė 

 


